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wilberského uprchli tři vězřlové— V nakládárnách Morton-Gregso- n

v Nebraska City vypukla
ve středu odpoledue všeobecná

Rusko

Umrtt spisovatele "Války budoucno

stí— Pomoc sedlákům

kteříž dle domnění jeho zamířili kZE STÁTU NEBRASKAZE ZÁMOŘÍ Lincolnu Čtvrtý vězeli obvině

Kde jest Anna Horákova?

Hledá se Anna Horákova pro
vdaná za Petra Lyntze Přijela
do Ameriky se svými rodiči det

Chicaga v roku 1856 načež s

i stávka zaměstnanců následkem

bydlící kteréž závod byl uzavřen Řezní— Frank StoppardDne 6 ledna zemřel ve Varšavě
ZPRÁVY PODMOŘSKÉHO LANA sedm mil severně od Hartington cka unie v Nebraska City požádá

dala o zvýšení mzdy obyčejných
dělníků z $150 na f 175 denně

Jan Bloch carský rada a původce
známého kongresu míru který se spadl z vozu ve středu odpoledne

ný z vraždy zůstal ve vězení

Prokopali zdi železnou závoiou
a dostali se na svobodu Po sto-

pách jejich vysláni byli slídní psi
a tito stopovali uprchlíky až do
DeWitt Jeden z vězBů Frank
Thompson měl být souzen pro

odstěhovala do státu Missouri a
posledně bydlela v St Louisůa pádem roztříštil si lebku Ne

Rozhledy vo svété politickém 1 společenském sešel na radu carovu v Haagu
božák ra hodinu zemřel Shání se po ní její bratr Vilénua když žádosti její nebylo vy

hověno byla veškerá práce v zl
LJIoch byl 07 roků stár narozen
v Polsce a vyznamenal se po

Horák za příčinou záležitostí po
vodu tom zastavena

— v líiue spnngs utonul v

pondělí večer v Blue řece toletý
zůstalosti a žádá ji snažně by se- -Čína- - celém vzdělaném světě svým spi

Edward Murtis Klouzal se nad — V Auburn zatčen byl v páVjcd císařského dvoru do Pekingu

vyloupení jednoho obchodu ve

Wilber kdežto druzí dva Walter
Dillion a Chas Bennett vězněni

byli pro opilství

sem: Válka budoucnosti Bloch

byl velmi bohat a věnoval studiu

Rakousko-Uhersk- o

Jtotmrtený arcivévoda— Dr Holub
na prahu smrti — Jeden ipehoun
odsouzen a jiný tatfen — Prolian-glick- é

demonstrace

tek 22letý Kalph W Kimler prájezem V Blue bpriogs bydliCísař loutkou — císařovna vdov

co nejdříve přihlásila Zároveň

dovoluji si požádati ctěné kraja-

ny aby ten kdo by o pobytu se~

stry mé měl vědomost laskavě z- a-
ovdovělá matka chlapcovavládkyni— První jejl iin války všechen svůj čas a pak se

psal dílo v němž líčil hrůzu bu

vě když chtěl vsednouti na vlak
B & M dráhy Byl obviněn že

prodal dvě krávy náležející maji
J B Barnes z Norfolk jme

— v patek v poledne zemřel v

obydlí svém v Nebraska City Col
Franklin Pierce Ireland Týž

islal mi zprávu pod adresou:
! WILLIAM HORÁKnován byl ve středu večer nejvýšMezi řadou tisíců a tisíců pod telům řeznického obchodu I W

doucích válek jakou spůsobí stále
se zdokonalující válečné stroje na
zemi na vodě i ve vzduchu a při

Munden KasLash & Sons v Auburn Kimler
ším soudem nástupcem soudce

Sedgwicka jakožto člen soudní
odebral se ve čtvrtek večer zdráv )}daných kteří klečeli v prachu

sklánějíce své hlavy před císařov
přiznal se k vině a ježto nemohl

komise Barnes lest republikánro i vdovou a před císařem ubíral
na lůžko své ráno však nalezeni

byl kolemjdoucím občanem v bez-- }

vědomí na kamenné dlažbě před j

složili JS800 záruky musel vandro-

ván' do vězení Chraňte se
počítání této studie car byl tak

pohnut že svolal onu památnou
konferenci míru načež později

povolal Blocha do státní rady kde

— ín a ťKUUiii: čekárnase dne 7 ledna císařský dvůr do

Pekingu Byla to nejzvláštnějSí debře zařízená v českém městě

Následkem nerovného sfiatku
následníka truau rakouského s

hraběnkou Cbotkovou jsou stálé
třenice u dvora které prý velice

rozčiluji následníka trůnu a aby se
všem tímto nepříjemnostem vy-

hnul rozhodl searcivévoda Frant
Ferdinand Že podnikne s manžel-

kou svojí delší cestu po východ-
ních krajinách

— Farmer Ole Christensone usoda v historii mandžurské zimního kašle
a nastuzeníjakož i loty a domoviny

svým domem jsa oblečen v noční
roucho Byl odnesen do domu " a

přivolaný lékař zjistil že má ne- -

měl značsý vliv na politické po bydlící blíže Osceola chystal se k
dynastie Čínské u Emil Folda

měry ruské Bloch sepsal též ně Přehlédae-- ll e a zanedbávstup 00 Hlavního města pro 24— Linwood Neb odjezdu z městečka Clarks když
v tom zaštěkal pes a koně se spla přivodí bolestné chorobykolik národohospodářských děl

žádné z nich však nevzbudilo onu
i váiený orientálskou nádherou byl — Thomas Kelley obchodníkskuteční uchvacuj cím divadlem

Dizak ooe nohy rozdrceny a po-

rouchanou páteř následkem čehož

spodní žásť těla byla ochromena

Byl sice přiveden k vědomí avšak
pozornost celého světa jako "Vál dobytkem z Heoderson se domní

SEVERŮV

BALSÁM pro PLÍCE

šili V divokém trysku pádili
přes železniční tratě po nichž
hnal se rychlovlak Zadek vozuka budoucnosti" vá že objevil v York okresu blíže

Heoderson zřídla olejná Olej
za strašných bolestí o 1 hodiněV Petrohradě sešli se k poradě zasažen byl parostrojem a Christ

přátelé rolnického stavu a usnesli ten prýští ze země na různých enson odhozen byl do vzdálenosti
se odporučiti vládě aby oepoža

poieani skonal Nejspíše v noci
vstal a v rozespalosti z okna vy-

padl Ireland byl výborným

místech a hoří prý jako petrolej 20 stop Lékař doufá že se těžce
dovála placení daní od selského

jest rozhodným lékem proti
každému kasll i nastuzeni n
proti vsem chorobám plic lsi

každé rozdrážděni a ka-

ždý zónčt a uvádi dýchadla v
zdravý a pravidelný stav

CENA 25 a 60 CT

Jste-- li stiženi nějakými bo

zraněný muž pozdraví— Dick Westoo bydlící několik
mil jižně od St Paul zastřelil se

lidu hned na podzim Tím jsou - Když okresní soudce A H
rolníci nuceni prodávali své obilí

Bowen v Hastings předal úřadacioo aby stržili oa datiě a to za
svůj nově zvolenému nástupcivinuje bídu mezi nimi I car již ví
Harry S- - Dunganovi ponechal si

všechny peníze jež přijal v době

— Ve Swanton založen jest
nový řád Západní

Česko-Bratrsk-
é

Jedootyku kterémuž se již přihlá-
silo devatenáct členů a členkyS a

podali žádost Hlavní Úřadovně o

povolení řádu prostřednictvím or-

ganisátora pana J Rosického
Žádosti této ovšem Hlavní Úřa

lestmi revmatickýml
v kostech nebo

kloubech

syerfiyoiejSvGotharda
přinese vám rychlou dlevu
Jest to vzorný liniment

— CENA 50 CT

dvouletého úřadování svého za

jak rolnický lid v jeho říši trpí a
on jest prý nakloněn každému ná-

vrhu který by vedl ku povznešení
rolnického stavu Všichni ruští

státníci počínají uznávati že bída

vykonávání obřadů svatebních

$303 Okresní dozorci nařídili
okresnímu návladnfmu aby protiasi 00 mil lidí jest neien utrpení

minulý čtvrtek nešťastnou náho-

dou na honbě v pískových kopcích
Celý náboj vnikl mu do vnitřností
Weston byl 23 roky stár

— Paní Rosa Lyonsová bydlí-
cí čtyři míle severně od Wood
River požila nedopatřením dávku

kyseliny karbolové místo syrupu
proti kašli Rychle přivolanému
lékaři podařilo se zachránili ženu

před smrtí

— Při drásání kukuřičných
stonků zmrzačen byl Ezra Stone

bydlící v Giltner Byla mu za-

chycena v drásači ruka a roz-

mačkána tak hrozně že mu ii lé

dovna dojista vyhoví a nepochybBowenovi podal žalobu Bowen h
—

V' W
— '

fflViiU' tEÍt liti 'llfifi '
ně že buď od soboty za týden nebpro tento li l ale zároveň tvoří i ne-

bezpečí pro stát
se vyjádřil že se bude bránili po-

kud bude moci za dva týdny bude tento nový řád
uváděn V různých místech v

Nebrasce chystají se řády Západní

lilií 0 sW -
ň 1 JSlilii v : -- Tf Ulti — John Humphrey bydlící čty

Némecko ři míle jižně od Plattsmouth má

Bet rukavifek — Sňupka Ckamber jen včasnému probuzeni se co dě

lainovi kovali za život svůj manželky své

NORTH--WESTER- N DRÁHA

zkrácení casn '

zlepšená obsluha
2 listopadu

Denní chicagský zvláStní vlak vyjiídl
v 730 ráno místo v 7:00 ráno V toul

Jednoty oslaviti den uvedení to-

hoto řádu jelikož ním dospěl po-

čet řádů v Nebrasce ku číslu 50
S takovým počtem sborů neb řádů
se nemůže žádná jiná česká jedno-
ta v žádném jiném státě honositi

a dvou dítek rfedminulé utery
v noci vznikl v dolejším poschodíNejdůležitější událostí "v říši

dobrých mravů a bázně boží'' jest obydlí jeho požár a ježto scho-

dy již hořely nezbylo Humph-reyov- i

a členům rodiny jeho nic
debata která se strhla v říšském

dubu přijíždí do Chicaganěmu dne 8 ledna Hrabě Stol- - — Předplácejte na Pokrok Zá

jiného než zachrániti se oknem padu pouze $100 ročníberg projevil nelibost ku vládě

ohledně zahraniční politiky a při Celá nová budova i s obsahem

byla zničena Humphrey nebyl
pojištěn

tom nazval Anglii lupičskou

Denní St Paul Mnpls ezpressní vlak

vyjíždí v 7:10 ráno místo v 6:55 V toul
doba přijíždi do St Paul-M-plg

Čís 2 Overland limited do Cbicaga v
7 45 večer má spací vozy pouze Daleko

rychleji jede na západ z Chicaga

North Western to může ufínili

Chamberlaina drzým lhářem že

urazil německou armádu Po něm
Xr Víle Ariýž j

ČSKÝ LÉKAŘ 1

v Clarlsson 2Te"b j

— I B Hatfield jeden z nej- -

vyvstal hr Buelov řiŠskýikancléř starších osadníků v Saunders okre- -
v ospravedlSování své politiky zasažen byl v Yutan parostro

udělil pořádnou Šfiupku Chamber- - Porada udil! se téi písemní 20 Zi Mffiá třadona: 1401-- 3 Farnam nL
císařovna vdova

vítuioouá vládkyní v finské říši
ainovi — To ovšem dosavadní ♦♦♦♦♦♦♦ ♦ ♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦

jem zvláštního nákladního vla-

ku Nebožák vlečen byl do vzdá-

lenosti 150 yardů a když konečně

kaři pod loktem odňali Stone

jest ženat ajotcem pěti dítek

— Generální řiditel Northwest-

ern dráby Bidwell koupil čtvrt
sekce pozemků přiléhajících k

městečku Butte jež slouŽiti má
za staveniště Dráha dokončena
bude někdy v- - září Obyvatelé
tamní jsou velice potěšeni

— Ve Fremont vznikl předmi-
nulé úterý v 11 hodin v noci oheň"

v krejčovské dílně Carl Fritze a

celá budova i s obsahem lehla po-

pelem Též i sousední dílna
Sorensona a holírna Chas

Johnsona značně byly poškozeny

— A B Wilcox bývalý okres-

ní pokladník opravoval předmi-
nulé pondělí větrník při čemž

přišel k vážnému úrazu- - Noha

jeho byla zachycena a chodidlo
rozmačkáno a tři prsty skoro

úplně mu utrženy

— NejvyŠší soud potvrdil ve
středu večer rozsudek smrti vy

poměry mezi oběma říšemi jenom

ještě více přiostří Leč tím útoky podařilo se vlak zastaviti shledá
na Anglii nebyly ještě skončeny a

evropští diplomaté důstojníci
no že byla Hatfieldovi levá
noha zlomena lícní kost přeraže-
na a nos znetvořen Lékaři pro

také poslanci Liebermann a Cor

tell dali jí svůj díl ODo South Omahy Neb
Ve Vídni kří již po delSÍ dobu

churav nás krajan Dr Emil Holub

známý africký cestovatel a nemoc

dostoupila takového stupně že se

missionáFi a všechny manželky
vyslanců a důstojníků pohlížely s

údivem na tento malebný průvod
hlásili zranění jeho za smrtelné a

67letý muž ten zemřel v neděli
ráno

který byl veden čínskou jízdou Za Anelfe

Odpověď Chamberlainova na nlme - George Honnold nejstaršícké útoky občan ve Wood River a vyslouži-
lec z občanské války přišel ve

Na útoky německé odpověděl čtvrtek k vážnému úrazu Štípal
dříví na farmě E Kunze čtyři

Chamberlain v řeči kterou měl v

Birminghamu Sekretář zámoř- -

touto následovali mandžtirští
slunečníků kopín

níci za těmito jel generál Yuan-Shi-- Kai

a hned za ním nešen byl
císař v nosítkách osmi nosiči po
straně pak kráčela tělesná stráž v

nádherných krojích V notickách
za císařem nesena byla císařovna
vdova za níž nešen! byli v žlutém

svém oděvu náčelník Boxerů a

první ministr Yung Lu Nejprve
vešel průvod do chrámu kdež
císař a císařovna provedli nábo

míle jižně od městečka a vylezl na
kých osad chlubně prohlásil že

Oznámení úmrtí a díkůvzdání!
V hlu'ook5m žalu našem nad naší boletnou ztrátou jež nás postihla

úmrtím našeho vroucně milovaného gynáíka

Viléma IFetxsi
který dne 7 ledna 1902 ve stáří Si roku po krátké a trapné nemoci na
vččnost se odebral a dne 9 ledna 1902 na Cesko-národ- ní hřbitov za úča-
stenství mnoha přátel naSich a známých pochován byl plníme tímto
milou naší povinnost vzdáti srdečné a upřímné diky p Otto Simsonovi
ct spolku Woodmen Circle ř 10 ct spolku Čechie č 161 lOUW p
Josefu Wolfovi a jeho ct rodině a Marii Horákové za kráBné věnce a
kytice položené nv rakev zesnulého miláčka dále p K Htěničkovi za
pronešená sl jva útčehy v domě smutku i nn hřbitově jakož i za veške-
rou pomoc při pohřbu a vůbec všem těm kteříž se pohřbu drahého ze-

snulého miláčka súčastnili a nám v době největsího zármutku jakoliv
nápomocni byli

Nechť Jsou všichni ujištěni že důkazy přátelství jich v bolu na-

šem nám projevené utkví nám povždy u vděčné paměti Ještě jednou
srdečný dik všem!

JOSEF A ALŽBĚTA PERTOVI truchlící rodlíe
VLASTA PERTOVA sestra EDUARD PERT bratr

South Omaha 10 ledna 1903 ' v

nesený nad Will Rheou pro vraž-

du hostinského Hermana Zahna
ve Snyder dne 4 ledna 1901
Rhea má býti pověšen ve státní

eodvolá ani slova z toho co řekl

že také nemá proč se obhajovati

lékaři vdávají vsi naděje na jeho
záchranu Dr Emil Holub naro-

zen byl v Holicích a po Africe vý-

kon?! dvě cesty které pro vědu

měly svou důležitost Dr Holub

je sice todilým Čechem ale národu

svému se ďo jisté míry odcizil

svým stálým pobytem ve Vídni
Ve hlavním městě říše zatčen

byl a z vlastizrády obžalován ryt-mist-
r

Carino jsa obviněn Že pro-

dal za I2000 francouzské vládě
mobilisační plány rakouské armá-

dy Carino rozhodně popřel toto

obvinění leč důkazy proti němu

byly tak přesvědčující že odsou-

zen byl do žaláře na dobu 4 let a

6 měsíců Mimo to ztratí nejen
svou vojenskou hodnost ale i šle-

chtický titul a po skončení vazby
bude ze země vypovězen

Dále pravil že jak dalece zná káznici pátek dne 25 dubna
dějiny ještě nikdy nebyl angli
ký ministr sloužící věrně své

strom aby ulámal suché větve

Pojednou zlomila se větev na kte-

réž Honnold seděl stařec spadl
dolů a zlomil si nohu v kyčli
Zraněni jeho jest snad smrtelné

— A C Nitsch majitel doutní-kářsk- é

dílny v Grand Island spá-

chal ve čtvrtek v noci sebevraždu
ve výletním místě v Sandkrog
Zde po celé odpoledne a večer

vlastí v cizině oblíben a vženské obřady spalování obětí
odpověď Buelowovi se vyslovil J5e

Když byla císařovna vdova vyne- -

nebude poučovati ministra jiné

1902

— J G Woolsey majitel lé-

kárny v Hubbell jenž před ne-

dávnem vypuzen byl s manželkou
svou občany z Elk Creek dal
zatknouti deset předních tamních
občanů obviniv je z vyhrožování
Přelíčení odloženo na pátek 24

šena z chrámu tu spatřila diplo
země ale také že žádné poučovánímatickou družinu cizinskou na

bráně a uklonila se jí nepřijímá a že jest jedině svému

králi a svému národu zodpověd- -Chování se čínského císaře pře
ým za své činy Kdyby prý mělasvědčilo každého že není vlády

statně popíjel a teprve pozdě v

noci odhodlal se k návratu Vy
šel ven a mezitím co koně byli
zapřaháni do jeho povozu vytáhl

ledna
nglie bojovati o svou existenci

— V pondělí ráno přišel k vážtu by byla jista podpory synů
Britanie ve všech dílech světa nému úrazu dr John Cooke z

Hastings Jel na návštěvu k neV časopise Speaker vypočítává

revolver a střelil se do úst Kule
utrhla mu svršek hlavy a smrt

byla okamžitou Zanechal zde
vdovu a tři dítky

mocnému když blíže křižovatkyjakýsi statistik co bude st4ti válkaF 'V--
Northwestein dráhy splašili se mu

— State Bureau oí Labor &

-

:-

--

koně Kočár byl převrácen a lé-

kař utrpěl četných odřenin a mimo
to zranil se vážně na ruce

Industrial Statistics vydala po-

nejprv správnou a úplnou zprávu

aaaSSSBSSSSSSSSSBBBBBBBBBBBBSBBBBl

NAŠE MOTTO: TTJ TjlTTVýborné zboží %J í I I Pl
za ncjmíruřjší
ceny MM® i TfilíOQMOllllií

vbřalkách nmm

í pozornost 8C TěnUe
vínech a

Ijg objednávkám

likerách
7 jy

Pro ioiácí a léfcaMoii rotřeta [ a plucarech rfv

o stavu úrody v Nebrasce v roku— Farmer Judd Gates bydlící
1901 Ze zprávy té vysvítá Žeblíže Gilmore přišel k vážnému

zranění Lisoval seno když po elkem osázeno bylo kukuřicíí! i

s Búry V článku svém píše že

armáda búrská na počátku války

čítala dle všech hodnověrných svě-

dectví 22870 mužů a odhaduje

pak průměrně na jednoho búrsjcé-b- o

muže 154 liber váhy načež

béře za základ svého výpočtu
tvrzení Lloyda George pronešené
v parlamentu že válka jiho africká

bude státi 2000 milionů dollarů a

přichází pak k závěrku že by tato
suma ve zlatě převážila celou búr

skou armádu nežli boj s ní bude

skončen'

té X

f t - jednou noha jeho byla ve stroji 5853967 akrů a z rozlohy této
sklizeno celkem 72445227 buŠlů

Ji i

1900 osázeno bylo 7291050
zachycena a hrozně mu pomačká-
na Ježto na štěstí žádná kost

nebyla mu zlomena jest naděje
že nebude mrzákem

Ti akrů a sklizeno 133650317 bu-šl- ú

Pšenice sklizeno bylo loniw m

celkem 50227484 bušlů proti— Edwin Ellis zaměstnaný ve

strojovně Burlington dráhy v Mc-Co-

sklouzl v pátek časně ráno

37748245 bušlům v roku 1900
Zpráva ta vykazuje též že korný
sázeno bylo loni méně než roku

padl zrovna před parostroj jímži
1 1900 kdežto naopak pšenice bylobyl přejet Levá noha mu byla

rozdrcena tak že lékaři přikročili
více zaseto

Klein jest tít jednatelem 2fnerova hořkého vlna

pro South Omahu a Omahu

SííímíéJiI rol 26 a Nice Soé Omak

Viíclíiv ř$cliiieid9r řiditel
Šerif Webber ze Salinějejí odejmutí Než Ellis běhemBRÁNA VEDOUCÍ DO ZAPOVĚZENÉHO MĚSTA

sídla to cftahkébo dvoru Ktklbo operace zemřel okresu uvědomil ve středu v noci

policii lincolnskou že z vězení— V okolí Ithaca uspořádána

byla předminulé úterý velká honba
na vlky jíž súčastnila se většina

Dobré odporučení

"Spozoroval jsem že Chamber-

lain' Stomach and Liver Tablets

prodávány jsou téměř stále jen
těmi kdož jich jednou již použili'
praví J H Weber vynikající lé-

kárník v Cascade Iowa Může-l- iž

míti nějaký lék odporučení

lepšího než jest ono aby lidé

kteříž takého léku opětně by po-

třebovali zase si jej opatřili?
Zkuste' jich když se nevolně po

jídle cítíte když máte šerednou

chuť v ústech trpíte-l- i žlučnato-st- f

nemáte-l- i chuť k jídlu aneb

trpíte-l- i zácpou a buďte jisti že

budete míti radost z okamžité

úlevy jaké vám poskytnou Na

prodej u všech lékárníků

tamních osadníků Dva vlci byli
usmrceni kdežto třetímu podařilo ''Éi FŘEE!11fr=SŽse z lete uniknouti- - rri honbě
té zraněn byl na oku roletý synek
H K Marcyho jest však naděje
že nepřijde o zrak

FtR Mrnnoíi riTr nrn 7ř ZAPLAŤTE POOBDRŽESÍ— Katie Donoghue zaměstna
4STEII SPOKOJÍ

schopen a že jest pouhou jen figu
rou Císařovna vdova bude opět
onou mocí která ovládati bude
říši a praví se že nyní posledními
událostmi přišla k náhledu že

nutno změnit! politiku Čínské říše
Při vstoupení do císařského palá-
ce byla udílena audience některým
vysokým čínským hodnostářům a

císařovna vdova řídila veškeré

jednání sama Císař seděl tiše na

svém trůnu aniž bral nejmenšího

podílu na tom co se kolem něho

dělo

Prvním činem císařovny bylo Že

podepsala dekret jimi se nařizuje
stětf gen Tuogfusianga kterýž
dal kdysi rozkaz k povraždění bel-

gických missionáfů

ná jako pradlena v hotelu Blaine v

Abvchom rwchm nvwlll nata ihnšl & artnumT nfpd nnvtf vllrMnilrv a tr1ntal ffntm
tUtO BeTVrOVtiaUllnnU n&híritri hrlivim u tltro litlnrA nrmi! VmÍííím nám mw£ Imnn

Cbadron rozdělávala v neděli večer
v kuchyBských kamnech oheM po fy

Sotva že skončen soud tímto

zrádcem tu v Stanově ve Slezsku

zatčen byl jakýsi Zaleski na pode
zření že je tpehounem pro ruskou

vládu Mezi četnými u Záleského

nalezenými dopisy jsou prý mnohé

jel kompromitují zahraniční vy-

slance Zaleski prý hlavně praco-

val pro ruskou vládu ale by i též

i ve spojení te zástupci jiných
vlád dodávaje jim důležité infor-

mace Tvrdí se že padá různé po-

dezření na osoby v blízkosti mini-

strů se nalézajících le stály se

Zaleskim ve spojení
V Solnohradu ve štýrska spa-soben-

a

byla ve středa večer při
divadelním představení "Znamení
klíže" velká protianglická demon-

strace kterou policie utišila teprv
tím že přerušila představení a

obecenstvo t divadla vyhnala
Časopisy za to ostře odsoudily

jednání policie

mocí petroleje Nalivši něco petro-

leje do kamen postavila konvici

— npjniieBi rjpnmDi imct a my Tam ponieme tyto reci: i Doxnn jemnjen doutníka i i
karétor ilat oebn niklová mufaik bodinkr nekrrtfm ciferníkem loríelo Jaka otaoete) tak
dobr jako MOOO bnrilnkr tamten? certifikát na 6 let k4ml hnnlnkaml: íe Je aprarimeMarina nebo vyměníme tm nove nebudou li ku aprive I ilat? uřknf Feliaek a tárCsek I pra rou
abefHelakou břitvu 1 alatf praten e tařáteřtif ml píamenarnl vafc-h- Jména I briliantový knoflík
1 briliantovou Jehlici tlaté knofllfkr k limetkftm 1 par knoflik6 k manfetom ÍAjovfch lílíek
ae Mhbra aMafakébo Ve tl nejprvé prohlédnete a nináte II to ta nejvřtí licl ve evétn ilvote
aaDlaťtA ÉB207 a ainnMn nonlalr 4nWanlMAn V I-- n -- k ~t

na podlahu Když pak zapálila
dříví vyšlehl pojednou plamen a

petrolej v konvici se vzOaL Na
atm prtteltm Tvto Wi damakf m hodinkami miato nuiskfcb atoj: isaTa Mdleme Je pwlatl poitou poéletU hotov mbIi

vaat objednávkou a k torna ctí na pitomé
Čtřte ea prarf aail dknpnícl—Mime uta

a

takarfeh dnomřenínešťastné dívce shořely Saty a než

Zprávy spolkové

Lote Jaa Has 16 KofP
opbývati bude pravidelnou schůzi
ve středu dne 15 ledna 1902

Jelikož nastolováni úřadníků a

jiné důležité jednání předlébá
nutno by se oejeq účinkující ale í

ostatní členové přesně v 8 hodin
večer ve spolkové místnosti sešli

Emil Čermák VeL Kancléř

UDdriel jaem veci are včera a shledal Jee m a překvapením iedostalo se jí pomoci 1 byla tak
Těa Jeat daleko lepil ae Jeealočekaval Hodinky Jaoa velmi do- -

Obdrtel Jtem vierbny veel vámi ml taslane' a musím Hel le
Joet to oellepti koupá jakoa jaem kdy uřloll Prsten Jaem prodat
Ihned m ilóo Za bodinky mohu doetatl kaádos chvíli K 00 a
tyto dril tak dobře trn jako moje aa ISVOU Hřitva um atoli as

brozně popaiena v obličeji a na bre a břitva bych neprodal aa 1300 3 rOBS Vlnlola Mlnn
rukou Že jí maso od kostí opadá' to co ta via Jsem laplatll a doutníky vyrovnají ae osám lei kdyObdrtel Jaem vata iboft v dohrám atava Mi eáan dvojná-aobno- tt

Bav i Drlaler praví te nechápe jak moteM Je tak
Jaem kouřil PřlkláJám tři objednávky pro nékter má pfáttle aIo Plných deset hodin snášela
jvu vbb aMMu onsau oodtb umete ijineo sooti

ladaolpradtvatl" WTLUAM8 Elmaford Pensa 1 McK MAHLEK Baocroft Iowanebohá hrozné bolesti načež sko
K vylélcil aastMcaf za lei

Kliď Mkáralk Trfel MlM scttM-- řoí
WUntu kkwéknbtto Sta

uaoete-1- 1 poumi vyaoay aam aaMdk v objednávku ihned Jeáto tato mUe být! odvolána Firma Jeat aplst spolehlivá— BedakC
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